1

российская федерация

белгородская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«04» апреля 2017 года                                                                         № 38-р
О проведении в Камызинском  сельском поселении

районного экологического субботника
         Во исполнение федеральных законов от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», на основании распоряжения администрации Красненского района от 27 марта 2017 года №207-р «О проведении в Красненском районе Дней защиты от экологической безопасности  в 2017 году» и в целях оздоровления санитарно-экологической обстановки в районе, повышения комфортности и качества жизни населения, активизации деятельности коллективов предприятий,  организаций, учреждений, населения сельского поселения в сохранении окружающей среды и природных ресурсов, улучшения благоустройства населенных пунктов района», распоряжения администрации муниципального района «Красненский район» от 04 апреля 2017 года № 225-р «О проведении в Красненском районе районного экологического субботника»:

1. Провести на территории Камызинского сельского поселения  8 апреля 2017 года  экологический субботник.

2. Рекомендовать руководителям организаций, предприятий, учреждений, независимо от форм собственности принять участие в экологическом субботнике.

3. Назначить ответственным за проведение экологического субботника Позейчук Татьяну Григорьевну – ведущего специалиста МКУ «Административно-хозяйственный центр», по согласованию.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Камызинского сельского поселения Фарафонова А.Н.
Информацию о  проведении  представить в управление  строительства, транспорта и жилищно-коммунального хозяйства администрации Красненского района до 11 апреля 2017 года.

Глава администрации

Камызинского сельского поселения                                       А. Фарафонов